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1) Årets delegasjoner er klare 
Send påmelding via nettet på www.cisv.no .  
 
CISV Rogaland har fått 4 barneleire (3 sommer og 1 vinter) 
og en summercamp for 15åringer. Se mer lengre nede i 
nyhetsbrevet om hvilke tilbud vi har til barn, ungdom og 
voksne for 2012. 
 
Påmeldingsfrist for deltakere og ledere er 1.desember. 
 

 

 

2) Helgeleir 10+ 11.-13. november 
 
Alder: 5.-7.klasse 
Dato: 11.-13.november 2011 
Sted: Sandved Skole 
 
Det er Junioraktivitetsgruppa(JAG) i CISV Rogaland 
som er ledere og planlegger helgeleiren.  
 På helgeleiren har vi CISV-leker, sanger og aktiviteter 
ute og inne. 
 
Helgeleiren er en fin måte å bli kjent med CISV på, 
spesielt om du tenker på å søke om å delta på en 
CISV-aktivitet for neste år. 
 
Fremmøte fredag kl. 19.00 og retur søndag ca. kl. 14.00 

Ta med sovepose, liggeunderlag, klær til lek og til å 
være ute.   
Pris pr. deltaker 300 kr., som betales ved fremmøte og 
da er all mat inkludert. 
Det blir felles kos på alle, vennligst ikke ta med snop.  
Det gis 100 kr i reisetilskudd til de som reiser fra Nordfylket 
 
Vi vil oppfordre til å ta med seg en venn, da det er en fin måte for andre å bli kjent med 
CISV på.  Vi ber også om at venner som deltar mer enn en gang melder seg inn i CISV. 
 
Ny påmeldingsfrist blir senest tirsdag 8.november ved å ringe eller sende mail til Jan 
Magne Årstadvold tlf 51595125 /906 53 013 eller jan.magne.arstadvold@lyse.net.   
 
Husk å gi fullstendig informasjon om kontaktpersoner og telefonnr., der foresatte kan nås i 
helgen. Vi må også ha nattevakter og hjelp til kakebaking og utvask, det er en forutsetning 
for å kunne gjennomføre leiren. Si ifra hva dere kan hjelpe med ved påmelding. Dersom vi 
får nok nattevakter kan vi gjerne dele nattevakten i en vakt første del av natten og en vakt 
siste del av natten. 
 
Helgeleiren er for alle, og du kan gjerne ta med en venn!  
Søndag kl 14 etter helgeleiren vil Elisabeth Karlsen fra styret svare barn, ungdom og 
foreldre på spørsmål om leirer og aktiviteter i CISV Rogaland og CISV Norge.  
 



3) Workshop ”Konflikt og løsning” – fra 15år 
I 2011 har CISV International fokus på konflikt og 
løsning. Mike Anstis fra England er EVS-praktikant i 
CISV Norge i år, og skal holde workshop for ungdom og 
voksne der du skal få lære mer om konflikt og løsning. 
 
Tid: Søndag 27.november kl 13-17 
Sted: Lionshuset på Vaulen i Stavanger. Lionshuset ligger like 
ovenfor p-plassen ved stranden på Vaulen.  
 
Dette skriver Mike om kurset han vil holde:  
 
”I will give you practical training on conflict resolution, combining methods from active 
listening, non violent communication and conflict resolution tools. The aim of the 
workshop is to give the participants easy methods to help conflict resolution by peaceful 
methods.” 
 

Du kan lese mer om hva Mike jobber med på bloggen hans på: http://cisv.no/mike/   
 
Det vil også bli tid til sosialt samvær og noe å bite i. Vi tenker vi ordner maten slik at alle 
tar med sin egen drikke, og så tar alle med noe å bite i til felles fat. Kurset er gratis for 
medlemmer i CISV. 
 
Kurset er for ungdom fra 10.klasse og eldre, og interesserte foreldre.  
Kurset vil bli holdt på engelsk. 
 
Påmelding innen mandag 21.november til Inger Karin Natlandsmyr på 
ingerkarin@lyse.net   

 
 

4) Filmkveld med grøt 
- for ungdom og barn fra 11 år;  
- foreldre og andre voksne er også velkomne 

til å bli med! 
 

Familien Okoko kommer til Norge som 
flyktninger, fra Kongos grusomheter og 
massakrer. Filmen følger familien - mor, far og 
fire barn, gjennom tre år. Vi møter dem første 
gang i flykningleiren, på grensen mellom Kongo 
og Rwanda. De er veldig lykkelige over å få 
komme til et nytt land, hvor de skal få leve i fred. 
 
Norske myndigheter skaffer dem hus og 
skoleplasser i Stjørdalen. For familien Okoko er 
dette som å komme i himmelen. Men hvordan blir 
møte med nordmenn og den norske kulturen? 
 
Junioraktivitetsgruppen(JAG) og CISV Rogaland 
inviterer til filmkveld i Lionshuset på Vaulen 
søndag 4.desember kl 17- ca.kl 20.30 
 



Etter at vi har sett filmen vil vi dele noen tanker om fremmedfrykt, rasisme og 
menneskeverd, vi skal ha noen aktuelle leker eller rollespill som belyser temaet i filmen. 
Så blir det tid til å kose seg sammen med risengrynsgrøt. Kanskje blir det du som finner 
mandelen? 
 
Arrangementet er gratis, og ta gjerne med en venn! 
 
Påmelding innen mandag 28.november til Inger Karin Natlandsmyr på 
ingerkarin@lyse.net   

 
 
 

5) CISV-aktiviteter i 2012 
Søknadsfrist for å være med som leder eller deltaker er 1. desember! 
 

Her kommer en kort presentasjon av de 
forskjellige programmene det er mulig å 
søke på i år. Dersom du vil vite mer, ta 
gjerne kontakt med leder i CISV 
Rogaland, Ingrid Vikse på 
rogaland@no.cisv.org  
eller Elisabeth Nedrebø Karlsen 
elisabeth.karlsen@lyse.net.  
 
Mer informasjon om de 
forskjellige programmene og 
søknad sendes på www.cisv.no .  
 
 
Barneleirer - 11 år 
Barneleirer er en 4-ukers leir, der barn fra 12 land samles. Det er flaggskipet og hele 
bærebjelken i CISV. En utrolig stor opplevelse for 11-åringer. Alle som er fylt 11 år ved 
leirstart (juni/juli evt. desember) kan søke.  
Neste års delegasjoner:  
Bursa (Tyrkia)29.06 - 26.07.2012 
Alta (Norge) 29.06 - 26.07.2012 
Tokai (Japan) 29.07 - 25.08.2012 
Lucknow (India) 28.12.2012 – 24.01.2013 (vinterleir) 
 

  
Summercamp – 14 år og 15 år 
Summercamp er også en leir, men nå for 14 eller 15 åringer. Her er større krav til eget 
engasjement enn ved barneleirer.  
Neste års delegasjon fra Rogaland:  
Budapest (Ungarn) 13.07 - 04.08.2012 for 15 åringer 
23.-25.mars 2012 er det nasjonal delegattreningshelg for alle som skal på summercamp. 

 

Ungdomsmøte (Youth meeting) 12-13 år, 14-15 år, 16-18år og 19+                 
Ungdomsmøte er korte og regionale leirer basert på et leirtema som lar ungdommer 
utforske interkulturelle tema i en regional kontekst.Varer i 8 eller 15 dager, nyttår, påske 
eller sommer. De ulike destinasjonene og aldresgruppene finner du inne på 
søknadskjemaet på http://cisv.no/aktiviteter/youthmeeting3/leire-i-2012/  



 

Juniorledere(JC) - 16-17 år 
Juniorleder er en svært populær aktivitet. Hvert år får Norge sende ut et visst antall 
juniorledere. Juniorlederne deltar på barneleirene og har en egen rolle som brobygger 
mellom de voksne og barna. Må være fylt 16 ved leirstart, og må ikke være fylt 18 ved 
leirstart.  
Ved mange søknader til JC-plassene, så vil søkerne prioriteres etter hvor mye de har vært 

aktive og bidratt på lokale aktiviteter som helgeleir, kjøkkenstab på leir, lokale kurs og 

arrangementer. 
Rogaland får i år 2 JC-plasser(1 gutt, 1 jente). 
 
  
Seminarleirer - 17-18 år   
Det skal komme mail fra CISV Norge til alle medlemmer i denne aldersgruppen angående 
mulighet for å søke på disse leirene. Seminarleir er gøy og veldig lærerikt. På seminarleir 
drar alle individuelt på egen hånd. 
Leirene er til ulike tidspunkt og ulike destinasjoner, som du finner inne på 
søknadsskjemaet når du fyller ut søknaden på www.cisv.no  
  
IPP - 19 år + 
For de som er 19 år eller mer. IPP gir CISVere over 19 år en mulighet til å være deltakere 
igjen, ikke bare som ledere og organisatorer. Aktiviteten har et tema med fokus på å hjelpe 
i lokalmiljøet.  
For mer informasjon, se inne på søkndasskjemaet på www.cisv.no . 
  
Delegasjonsledere - 21 år + (18+) 
Det trengs nesten alltid flere ledere. Vi trenger ledere til barneleirer og summercamp. 
Som leder får du kurs og god oppfølging. Man kan bli juniorleder/juniorstab på 
Interchange hvis man er 18 +. 
Mer informasjon nedenfor. 

 

6) Avgifter 2012 
Hva koster det å delta på CISV aktivitet? 
 
Avgiften dekker mat, overnatting, transport i løpet av leiren og aktiviteter for hele leiren. 
Avgiftene dekker ikke reise, delegasjonsleders reise, gaver, lommepenger, byttedrakt til 
national night osv. Prisene har en viss reiseutjevning ved at det er lavest avgift på 
destinasjoner langt vekke, slik at det alt i ett skal koste omtrent det samme å dra på leir 
uavhengig av hvor du får tildelt plass. 
 
Barneleir Alta: kr 4800 for 4 uker 
Barneleir Tyrkia: kr 4200 for 4 uker  
Barneleir Japan og India: kr 1600 for 4 uker 
Summercamp Ungarn: kr 4350 for 3 uker 
JC: kr 3200 for 4 uker 
Seminarleir: kr 3760 for 3 uker 
IPP: kr 2230 for 3 uker 
Youth Meeting kr 1430( 12-15 år)/1730(over 16 år) for 8 dager 
Youth Meeting kr 2200( 12-15 år)/2500(over 16 år) for 8 dager 
 

 



7) Delegasjonsleder – hva er det? 
Lyst på en fantastisk internasjonal opplevelse? 
Ønsker du å få ledertrening og ledererfaring? 
Ønsker du å engasjere deg for en fredeligere 
verden?  
 
Da kan du få være leder for fire spente 11-åringer 
som skal på fredsleir sammen med 44 andre barn 
fra hele verden! 
 
Sommeren 2012 trenger CISV Rogaland 
delegasjonsledere til barneleirer og til 
summercamp for 15åringer.   
 

I løpet av en hel måned på barneleir sammen 
oppstår et utrolig samhold og du vil du få livsvarige vennskap med både barna og de andre 
lederne på leiren. Disse kommer fra mange andre land rundt om i hele verden. 
 
CISV internasjonale barneleire er en religiøst og politisk uavhengig fredsorganisasjon som 
organiserer aktiviteter over hele verden. Den viktigste aktiviteten er barneleirene som er 
for delegasjoner på fire 11-åringer, to gutter og to jenter, og en voksen leder. På en leir 
deltar 12 slike delegasjoner fra forskjellige land. Jo Tenfjord skrev sangen "Noen barn er 
brune..." etter å ha vært delegasjonsleder på den aller første leiren, som ble arrangert i 
USA i 1951. Norge sender hvert år ca. 50 delegasjoner til barneleirer i hele verden. 
 
  
CISV har fire hovedtemaer: Mangfold, bærekraftig utvikling, menneskerettigheter 
og konfliktløsing.  
Alle aktivitetene bygger rundt disse temaene, i tillegg til at man vektlegger å bli kjent med 
hverandre med respekt for den enkelte og ha det gøy sammen. 
 
 
På en internasjonal barneleir:  
- leker barn sammen på tvers nasjonaliteter 
- har man mange leker og fredsaktivteter, som 

bringer barn sammen fordomsfritt 
- er man selv med på å lage aktiviteter i 

samarbeid med de andre delegasjonslederne 
og staben på leiren 

- snakker man engelsk 
- har man fast dagsrytme med flaggheising, 

delegasjonstid, leketid, hviletid og måltider 
- lærer hverandre om landet man kommer fra 

 
 
 

Hva kreves: 
Som delegasjonsleder må du være glad i barn og være en som barna kan snakke med 
Du er med på å planlegge og gjennomføre aktiviteter 
Du er åpen, utadvendt, ansvarsbevisst og liker å leke 
Du er minst 21 år gammel og snakker brukbart engelsk 
Du får delta på CISVs ledertreningskurs i Bergen 9.-11.mars (evt 16.-18.mars) 

 
 



Hva får du: 
Du får ledertreningskurs med oppfølging og verdifull internasjonal erfaring 
Du får bli del av en meningsfull organisasjon som legger vekt på å utvikle engasjerte og 
ansvarsbevisste verdensborgere 
Du får økt forståelse  og mulighet for personlig vekst 
Du får venner fra hele verden 
Du får bli kjent med fire 11åringer og forbereder reisen og oppholdet sammen med dem 
 Du får reise og opphold betalt -trenger bare lommepenger 
 Du får en meningsfull sommerferie og en fantastisk opplevelse 
 
 
Er du interessert? 
Vi trenger både mannlige og kvinnelige 
delegasjonsledere 
Kontakt CISV-Rogaland ved Elisabeth Nedrebø Karlsen 
elisabeth.karlsen@lyse.net eller ny leder i CISV 
Rogaland Ingrid Vikse på rogaland@no.cisv.org 
eller meld din interesse med søknad på www.cisv.no 
innen 1.desember. 
 
 

8) Nytt styre 
Presentasjon av nytt styre i CISV Rogaland etter årsmøtet 23. oktober 2011. 
 
Det ble et trivelig årsmøte med nesten 40 oppmøtte barn, 
ungdom og voksne. Vi startet med noen felles leker for barn 
og voksne, før de voksne gikk inn til den formelle delen av 
årsmøtet imens JAG og barna fortsatte med CISV-leker. 
Årsmeldingen ble vedtatt med et par mindre endringer, 
regnskap gjennomgått og nytt styre ble valgt. 
Til slutt avsluttet vi med presentasjon av 
barneleirskomiteens proffe, nye dugnadsregistreringsskjema, 
som skal tas i bruk til barneleiren 2012, det ble også tid til ”drøs” og god mat og drikke.  
 
Det nye styret: 
Ingrid Vikse, leder, informasjon, ledertreningsansvarlig, mosaic 
Gladys Hovland, økonomiansvarlig 
Elisabeth Karlsen, barneleirskomiteansvarlig,  
Åsne Hoff Hadland, barneleirs- og summercampdelegasjoner, JC, informasjon 
Ole Reiersen, CISV-nyhetsbrev, medlemsregister 
Per Jotun, Interchange, effekter, sponsoransvarlig i barneleirskomiteen 
Karin H. Nærland, JAG- og helgeleirsansvarlig 
Bendik Roti, JAG-leder 
Kristina Natlandsmyr, JAG-nestleder 



Disse er nye i styret: 
 
Åsne Hoff Hadland: 
Jeg er 41 år og har 2 barn på 11 år og 6 år. Jeg fikk 
høre om CISV første gang for 1 år siden da min datter 
Eir Tiril, den gang 10 år, kom hjem fra skolen med 
informasjon om CISV barneleir. Hun sa at dette ville 
hun søke på, og hun ville reise lengst mulig bort. Vi 
foreldre trengte noen dager på å finne ut hva dette var 
for noe, vi leste på nettet og involverte hele nærmeste 
familie og fant alle frem til at dette var flott. Og slik 
ble det: Nå reiser hun til Costa Rica i Mellom-
Amerika på barneleir i slutten av desember og blir 
borte i 28 dager. Det blir spennende på alle vis, og det 
kommer til å bli en fantastisk uforglemmelig tur, en 
"once in a lifetime experience". Min sønn Oskar på 6 
år har vært med på familiesamlinger og syns det er 
spennende med CISV, men har ennå noen år igjen til å 
bestemme seg om han også vil kaste seg ut på et 
ordentlig CISV-eventyr! 
 
Jeg jobber i psykiatrien som sykepleier, dette har jeg 
gjort i de siste 5 årene. Før jeg fant på å bli sykepleier 
brukte jeg min petroleumsingeniør-utdanning fra NTH 
i et oljeserviceselskap og jobbet flere år offshore og på 
land. Nå blir det i tillegg CISV- og fredsarbeid 
fremover.    
WE ARE ALL ONE - BE THE CHANGE YOU 
WISH TO SEE!  

 

 
 
 
 
 
Karin Nærland: 
Mor til 3 ungdommer, som har deltatt i ulike CISV-
aktiviteter. Har tidligere sittet i styret i CISV Rogaland i  5 
år herav 4 år som leder. Aktiv som leder på Interchange. 
Skal nå være med å dra helgeleirene. 

 
 

. 



Bendik Roti: 
Hei, jeg heter Bendik og er fra Sola. 
Jeg har vært aktivt medlem i CISV siden 2004 og 
har reist med delegasjoner fra både Norge og 
Danmark. Jeg er student 18år gammel og går mitt 
siste år på St.Olav vgs. 
 
Selv er jeg veldig opptatt av CISV og alt det 
innebærer, ellers liker jeg å lese og det beste jeg vet 
er å være i kontakt andre mennesker. 
Jeg gleder meg veldig mye til å få delta i styre og ser 
frem til et godt år i CISV Rogaland. 

 
 
Kristina Natlandsmyr: 
Jeg heter Kristina og jeg er den nye nestlederen i JAG. Jeg dro 
på barneleir til Canada da jeg var 11 år, og har etter den tid 
deltatt på mange CISV-aktiviteter både lokalt, nasjonalt og 
internasjonalt.  
Jeg har vært på interchange, på youth meeting og på 
summercamp. I sommer var jeg JC på barneleiren i Vestfold, 
og det ble en veldig fin ledererfaring å ta med seg inn i JAG. 
Dette er mitt første år som JAG i CISV Rogaland i år, men 
foruten å være juniorleder(JC) har jeg erfaringer fra mini-JAG 
i fjor, og som leder i Teatoriet ved Rogaland teater.  
 
Jeg kommer fra Stavanger, er 16 år og spiller fiolin på MDD 
på Kongsgård videregående. På fritiden liker jeg å danse, 
spille teater og fiolin ved Kulturskolens lørdagsskole. Jeg tror 
dette blir et spennende år som ny i styret, og gleder meg til å 
få være med på å lage best mulige helgeleirer og et godt miljø 
i JAG-gruppen. 

 

 

9) Lekemøte/aktivitetsmøte og informasjonsmøte for alle som har søkt om å være med 
på aktiviteter blir søndag 15. januar 
 
for barneleir, summercamp, interchange barn/ungdom, foreldre og delegasjonsledere.  
 
Det blir mer informasjon om CISV som 
organisasjon, om forberedelsene til CISV-
aktiviteten og hva som kreves av foreldre, 
barn og delegasjonslederen. Vi skal bli bedre 
kjent med hverandre. 
Junioraktivitetsgruppa(JAG) har aktiviteter 
med barna og det blir anledning til å snakke 
med noen som har vært på disse aktivitetene 
tidligere. 
 
Styret ordner noe å drikke, og det er kjekt om 
alle kan ta med noe til felles kveldsmat til 
slutt.  Det blir også anledning til å kjøpe CISV- effekter. 
 
Sted og tid kommer i neste nyhetsbrev. 



10) Medlemsinformasjon 
Vi i CISV mangler mye informasjon (epost adresser, telefonnumme, etc.) om mange dere 
som er medlemmer, som ville vært til stor hjelp for oss i driften av organisasjonen. 
 
Vi oppfordrer derfor alle til å ta turen til https://cisv.hypersys.no/mypage/ og oppdatere 
informasjonen om seg selv der. 
Bruk epost adressen din som brukernavn, og hvis du mangler eller har glemt passordet, så 
trykker du på ”Glemt passord” knappen. 
 
Dette vil være til stor hjelp for oss. På forhånd, tusen takk. 
 

11) Neste nyhetsbrev 
Mer om lekemøte/informasjonsmøte i januar, workshop med Give a hand to society- eller 
dugnad,  dugnadsskjema for barneleiren 2012, staben på barneleiren 2012. 

 
 

Fredshilsen fra  
CISV-Rogaland  
Besøk CISV Norge sin hjemmeside: www.cisv.no 

 
 
 


